様式第 8号

署 名 活 動 行 為 承 認 申 請 書

   年   月   日

栃木市教育委員会

教育長          あて

住 所

申請者 団体名

氏 名

電 話     （   ）

栃木市文化会館施行規則第１４条の規定により署名活動行為について、下記のとおり申請します。

記

文化会館名 □にレ印をつけてください □栃木  □大平  □藤岡  □岩舟

活動場所及び位置

活動日時
年   月   日（   ）     時 から

年   月   日（   ）     時 まで

利用目的（催し物の名称）

署 名 活 動 行 為

責  任  者

住 所

氏 名

電 話 （    ）

対 象 者

提 出 先

署名活動の目的

※ 遵守事項

  ・申請者になれるのは「栃木市文化会館利用承認申請書」の申請者とする。

  ・署名活動の目的の分かる書類一式を添付する。

  ・上記署名活動場所以外では実施できません。